



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 391 485
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLJELEVERANDØREN HOLDING AS
Forretningsadresse: Lønningsflaten 32A
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Midthun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	9, 15		
Annen driftsinntekt			
Kostnader			
Varekostnad	9		
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning	11		
Annen driftskostnad	3, 14	97 120	85 380
Sum kostnader		97 120	85 380
Driftsresultat		-97 120	-85 380
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	10	1 000 000	8 000 000
Annen renteinntekt		428	8 608
Annen finansinntekt	8		
Sum finansinntekter		1 000 428	8 008 608
Rentekostnad til foretak i samme konsern		400 000	400 000
Annen rentekostnad		50	
Sum finanskostnader		400 050	400 000
Netto finans		600 378	7 608 608
Ordinært resultat før skattekostnad		503 258	7 523 228
Skattekostnad på ordinært resultat	5	110 719	1 653 338
Ordinært resultat etter skattekostnad		392 539	5 869 890
Årsresultat	12	392 539	5 869 890
Årsresultat etter minoritetsinteresser		392 540	5 869 890
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12		6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	12	392 540	-130 110
Sum overføringer og disponeringer		392 540	5 869 890



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11		
Maskiner og anlegg	11		
Skip og flytende installasjoner			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11		
Sum varige driftsmidler	7, 11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	13 463 388	13 463 388
Investeringer i tilknyttet selskap	10	500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		13 963 388	13 963 388
Sum anleggsmidler		13 963 388	13 963 388
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	16		
Fordringer			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	1 024 212	8 021 344
Sum fordringer		1 024 212	8 021 344
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	1 035 496	2 769 818
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 035 496	2 769 818
Sum omløpsmidler		2 059 708	10 791 162
SUM EIENDELER		16 023 096	24 754 550



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	300 000	300 000
Overkurs	12	3 865 695	3 865 695
Sum innskutt egenkapital		4 165 695	4 165 695
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 255 362	862 822
Sum opptjent egenkapital		1 255 362	862 822
Sum egenkapital		5 421 057	5 028 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 625	
Betalbar skatt	5	110 719	1 653 338
Utbytte			6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	10 472 695	12 072 695
Sum kortsiktig gjeld		10 602 039	19 726 033
Sum gjeld		10 602 039	19 726 033
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 023 096	24 754 550



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 15	340 035 312	
Sum inntekter		340 035 312	
Kostnader			
Varekostnad	9	307 878 009	
Lønnskostnad	3, 4	6 814 229	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	1 192 547	
Annen driftskostnad	3,14	8 941 409	
Sum kostnader		324 826 194	
Driftsresultat		15 209 118	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	174 344	
Annen finansinntekt		594 680	
Sum finansinntekter		769 024	
Annen finanskostnad		86 429	
Sum finanskostnader		86 429	
Netto finans		682 595	
Ordinært resultat før skattekostnad		15 891 713	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 473 650	
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 418 063	0
Årsresultat		12 418 063	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	659 086	
Sum immaterielle eiendeler		659 086	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	11	5 266 525	
Maskiner og anlegg	11	2 593 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	11	1 140 000	
Sum varige driftsmidler		8 999 525	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	2 040 341	
Andre fordringer	6	10 115	
Sum finansielle anleggsmidler		2 050 456	
Sum anleggsmidler		11 709 067	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	16	5 635 646	
Sum varer		5 635 646	
Fordringer			
Kundefordringer		25 556 319	
Andre fordringer	8, 9	458 111	
Sum fordringer		26 014 430	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	17 335 503	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 335 503	
Sum omløpsmidler		48 985 579	0




Konsernets balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		60 694 646	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12, 13	300 000	
Overkurs	12	3 865 695	
Sum innskutt egenkapital		4 165 695	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	22 527 596	
Sum opptjent egenkapital		22 527 596	
Sum egenkapital		26 693 291	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	1 968 106	
Sum annen langsiktig gjeld		1 968 106	
Sum langsiktig gjeld		1 968 106	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 966 298	
Betalbar skatt	5	3 409 246	
Skyldige offentlige avgifter		1 014 565	
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	643 140	
Sum kortsiktig gjeld		32 033 249	
Sum gjeld		34 001 355	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 694 646	0



Oljeverandøren Holding AS

 Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021

 Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021

 Legally signed by
Age Midthun
01.07.2021

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021

Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021

Legally signed by
Age Midthun
01.07.2021

Årsberetning 2020 Oljeleverandøren Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted:

Oljeleverandøren Holding AS er morselskap i konsern som under seg eier 100 % av Oljeleverandøren AS, som igjen eier 100 % av Lønningen AS.

Konsernet kjøper og distribuerer drivstoff og oljeprodukter primært i Hordaland fylke. Oljeleverandøren Holding AS har kontorlokaler i Blomsterdalen, Lønningsflaten 32 A. Foruten våre 4 tankbiler har vi 20 egne drivstoffanlegg.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling:

Både markedsutviklingen og etterspørselen etter konsernets produkter er tilfredsstillende. Konsernets virksomhet preges noe også av økt konkurranse. Konsernets omsetning er både til bedrifter og privatpersoner. Råvareprisene har falt i 2020 sammenliknet med 2019. Det forventes at innkjøpsprisene vil stige i 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet:

Selskapet har ingen omsetning, mens konsernets omsetning i 2020 er fortsatt tilfredsstillende. Også utvikling i årsresultat etter skatt er tilfredsstillende både for selskapet og konsernet. Totalkapitalen var ved utgangen av året gått ned for selskapsregnskapet. Egenkapitalandelen utgjør 34% i selskapsregnskapet som er en oppgang ifht fjorårets 20%. Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital. Også på konsernnivå er egenkapitalen tilfredsstillende hensynstatt selskapets utbyttepolitikk. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av konsernets virksomhet og stilling.

Verken selskapet eller konsernet har noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Kontantstrømsanalysen viser en grei utvikling i konsernets likvider, og konsernets likviditetsbeholdning var tilfredsstillende pr 31/12/20. Konsernets evne til å foreta investeringer og holde driften løpende er god.

Finansiell risiko:

Vi er ikke eksponert for finansiell risiko med tanke på selskapets virksomhet pr dd.

Markedsrisiko:


Vi er i liten grad eksponert for markedsrisiko på kort sikt, men totalmarkedet generelt for drivstoff og fyringsolje har falt det siste året, og med en stadig høyere andel elektriske biler forventes videre fall i totalmarkedet.


Kredittrisiko:

Konsernet har høyt kundevolum. I dette kundevolumet ligger det en risiko for at kunder går konkurs. For å holde kontroll på dette har vi rutiner på sperring av kort, samarbeid med inkassobyrå og purrerutiner som jevnlig blir fulgt opp.



 Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021

 Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021

 Legally signed by
Åge Midthun
01.07.2021

Likviditetsrisiko:

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Vi har økende fokus på forfalte fordringer. Likviditeten i selskapsregnskapet er tilfredsstillende, og selskapet har mulighet til å låne fra sine datterselskaper ved behov.

Vedrørende leverandørsiden har konsernet en rammeavtale med Esso AS. Kjøp fra Esso AS utgjør størsteparten av varekostnadene. Kontantstrømmen er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale:

Sykefraværet for konsernet i 2020 har vært lavt. Sykefraværet utgjorde 1,54 %. Vi har derfor ikke hatt noe behov for tiltak i forhold til dette. Bedriften har for øvrig behandlingsforsikring for alle ansatte.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og vi har løpende tiltak for å holde på et positivt arbeidsmiljø.

Likestilling:

Konsernet har hatt 5 menn og 3 kvinner ansatt i 2020. I styret er det 3 menn og ingen kvinner. Det vurderes som unødvendig å planlegge ytterligere tiltak for å fremme likestilling.

Miljørapportering:

Konsernet har ikke hatt noen uønskede hendelser i 2020. Konsernet følger rutiner som tilfredsstiller lover og regler i forhold til miljø sikkerhet.

Bergen, 01.07.2021

Åge Midthun
Styreleder

Jørn I Hope
Styremedlem

Kent Helge Markhus
Styremedlem

**Oljeleverandøren Holding AS****Resultatregnskap 01.01-31.12**

Morselskap		Konsern		
2019	2020	Note	2019	2020
Driftsinntekter				
0	0	9, 15	416 778 065	340 035 312
0	0		155 603	0
0	0		416 933 668	340 035 312
Driftskostnader				
0	0	9	386 485 980	307 878 009
0	0	3, 4	8 244 115	6 814 229
0	0	11	1 418 755	1 192 547
85 380	97 120	3, 14	11 026 861	8 941 410
85 380	97 120		407 175 711	324 826 194
-85 380	-97 120		9 757 957	15 209 118
Finansinntekter og finanskostnader				
8 000 000	1 000 000	10	247 239	174 344
8 608	428		586 112	594 680
400 000	400 000		0	0
0	50		126 756	86 429
7 608 608	600 378		706 595	682 595
7 523 228	503 259		10 464 552	15 891 713
1 653 338	110 719	5	2 247 927	3 473 650
5 869 890	392 540		8 216 625	12 418 063
Overføringer og disponeringer				
6 000 000	0	12		
-130 110	392 540	12		
5 869 890	392 540			

**Oljeleverandøren Holding AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap				Konsern	
2019	2020	Note	2019	2020	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	5	723 490	659 086	Utsatt skattefordel
0	0		723 490	659 086	Sum immaterielle eiendeler
<i>Varige driftsmidler</i>					
Tomter, bygninger og annen					
0	0	11	5 159 525	5 266 525	fast eiendom
0	0	11	912 000	2 593 000	Maskiner og anlegg
0	0	11	1 582 000	1 140 000	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner ol
0	0		7 653 525	8 999 525	Sum varige driftsmidler
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
13 463 388	13 463 388	10	0	0	Investeringer i datterselskap
500 000	500 000	10	1 865 997	2 040 341	Investeringer i tilknyttet selskap
0	0	6	10 115	10 115	Andre fordringer
13 963 388	13 963 388		1 876 112	2 050 456	Sum finansielle anleggsmidler
13 963 388	13 963 388		10 253 127	11 709 067	Sum anleggsmidler
Omløpsmidler					
0	0	16	3 633 901	5 635 646	Varer
<i>Fordringer</i>					
0	0		33 749 177	25 556 319	Kundefordringer
8 021 344	1 024 212	8, 9	381 353	458 111	Andre fordringer
8 021 344	1 024 212		34 130 530	26 014 431	Sum fordringer
2 769 818	1 035 496	2	6 462 227	17 335 503	Bankinnskudd, kontanter og lignende
10 791 162	2 059 708		44 226 658	48 985 579	Sum omløpsmidler
24 754 550	16 023 096		54 479 785	60 694 646	Sum eiendeler



Oljeverandøren Holding AS

Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021

Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021

Legally signed by
Åge Midthun
01.07.2021

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2019	2020		2019	2020	Note
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
300 000	300 000	Aksjekapital	300 000	300 000	12, 13
<u>3 865 695</u>	<u>3 865 695</u>	Overkurs	<u>3 865 695</u>	<u>3 865 695</u>	12
<u>4 165 695</u>	<u>4 165 695</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>4 165 695</u>	<u>4 165 695</u>	
<i>Opptjent egenkapital</i>					
<u>862 822</u>	<u>1 255 362</u>	Annen egenkapital	<u>10 109 533</u>	<u>22 527 597</u>	12
<u>862 822</u>	<u>1 255 362</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>10 109 533</u>	<u>22 527 597</u>	
<u>5 028 516</u>	<u>5 421 056</u>	Sum egenkapital	<u>14 275 228</u>	<u>26 693 291</u>	
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
<u>0</u>	<u>0</u>	Utsatt skatt	<u>0</u>	<u>0</u>	5
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>	
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
<u>0</u>	<u>0</u>	Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>2 460 290</u>	<u>1 968 106</u>	6, 7
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>2 460 290</u>	<u>1 968 106</u>	
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	18 625	Leverandørgjeld	25 924 573	26 966 298	
1 653 338	110 719	Betalbar skatt	2 548 373	3 409 246	5
0	0	Skyldige offentlige avgifter	2 272 642	1 014 565	
<u>18 072 695</u>	<u>10 472 695</u>	Annen kortsiktig gjeld	<u>6 998 679</u>	<u>643 141</u>	8, 9
<u>19 726 033</u>	<u>10 602 039</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>37 744 267</u>	<u>32 033 250</u>	
<u>19 726 033</u>	<u>10 602 039</u>	Sum gjeld	<u>40 204 557</u>	<u>34 001 355</u>	
<u>24 754 550</u>	<u>16 023 096</u>	Sum egenkapital og gjeld	<u>54 479 785</u>	<u>60 694 646</u>	

31. desember 2020
Bergen, 1. juli 2021

Åge Midthun
styreleder

Kent Helge Markhus
styremedlem

Jørn Ingvald Hope
styremedlem



Oljeleverandøren Holding AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Morselskap		Konsern		
2019	2020	Note	2019	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
7 523 228	503 259		10 464 552	15 891 714
		Resultat før skattekostnad		
-8 000 000	-1 000 000	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-247 239	-174 344
-1 727 440	-1 653 338	Periodens betalte skatt	-3 617 265	-2 548 373
0	0	Tap ved salg av anleggsmidler	0	0
		Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	1 418 755	1 192 547
0	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler (fordringer)	0	0
		Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-7 700 037	7 232 837
-2 463	18 625	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 518 537	-1 690 374
<u>2 271 458</u>	<u>-1 602 868</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 837 301</u>	<u>19 904 007</u>
64 783	-3 734 322			
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	856 790	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-209 755	-2 538 547
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	647 035	-2 538 547
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 680 628	-492 185
-6 000 000	-6 000 000	Utbetalinger av utbytte	-6 000 000	-6 000 000
8 000 000	8 000 000	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	0	0
<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-7 680 628</u>	<u>-6 492 185</u>
2 064 783	-1 734 322	Netto endring i likvider i året	-5 196 292	10 873 275
705 034	2 769 818	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	11 658 519	6 462 227
<u>2 769 817</u>	<u>1 035 496</u>	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	<u>6 462 227</u>	<u>17 335 503</u>



Oljeleverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Oljeleverandøren Holding AS, og det 100% eide datterselskapet Oljeleverandøren AS med sitt heleide datterselskap Lønningen AS, som en har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er selskaper hvor konsernet har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.

Eventuelle selskap som eies midlertidig er utelatt fra konsolidering.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapene og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Oljeleverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader er knyttet til innskuddspensjon og kostnadsføres løpende etter hvert som kostnaden er påløpt.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% (22%) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap	2020		Konsern	2020
	0	Bundne skattetreksmidler utgjør		625 518

Konsern

Skyldig forskuddstrekk pr 31.12 (termin 6) utgjør kr 582 586.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap	2019	2020	Lønnskostnader	Konsern	2019	2020
	0	0	Lønninger		6 812 614	5 814 536
	0	0	Arbeidsgiveravgift		1 061 282	796 746
	0	0	Pensjonskostnader		147 074	101 187
	0	0	Andre ytelser		223 145	101 759
	0	0	Sum		8 244 115	6 814 228
	0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk		9	8



Oljeverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Ingen lønn eller godtgjørelser til styremedlemmer.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern

Ytelser til ledende personer

Ingen godtgjørelser for styremedlemmer. Styremedlemmer er ansatt i datterselskapet og har ordinær lønn der.

Det foreligger ingen fast avtale om sluttvederlag eller bonus til daglig leder eller styremedlemmer, men det er for i år i datterselskapet Oljeverandøren AS innberettet en lønnsbonus for alle i styret.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern
	2020		2020
	27 500	Lovpålagt revisjon	137 800
	61 350	Andre tjenester	132 950
		Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.	

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Et av konsernselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Konsernets pensjonskostnader gjelder obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern		
	2019	2020		2019	2020
	1 653 338	110 719	Betalbar skatt	2 548 373	3 409 247
	0	0	Endring utsatt skatt	-300 446	64 404
	<u>1 653 338</u>	<u>110 719</u>	Årets totale skattekostnad	<u>2 247 927</u>	<u>3 473 651</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern		
	2019	2020		2019	2020
	7 523 228	503 259	Ordinært resultat før skattekostnad	10 464 550	15 891 714
	-8 056	7	Permanente forskjeller	533	71 950
	-8 000 000	-1 000 000	Resultatført konsernbidrag	0	0
	0	0	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-247 239	-174 344



Oljeleverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

0	0	Endring i midlertidige forskjeller	1 365 668	-292 745
-484 828	-496 734	Alminnelig inntekt	11 583 512	15 496 575
8 000 000	1 000 000	Mottatt konsernbidrag	0	0
7 515 172	503 266	Årets skattegrunnlag	11 583 512	15 496 575
1 653 338	110 719	Betalbar skatt 22% (22%) av skattegrunnlag	2 548 373	3 409 247

Morselskap

2019	2020	Oversikt over midlertidige forskjeller	2019	2020
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	548 237	554 940
0	0	Varebeholdning	-322 000	-322 000
0	0	Utestående fordringer	-3 514 830	-3 228 788
0	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-3 288 593	-2 995 848
0	0	Utsatt skattefordel (-) / Utsatt skatt (+) (22% for i år, 22% for i fjor)	-723 490	-659 087

Morselskap

2020		Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2020
110 717		22% skatt av resultat før skatt	3 496 177
2		Permanente forskjeller (22%)	-22 527
0		Effekt endret skattesats	0
110 719		Beregnet skattekostnad	3 473 650
22,0 %		Effektiv skattesats *)	21,9 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 6 - Fordringer og gjeld

Morselskap

2019	2020	Fordringer med forfall senere enn ett år	2019	2020
0	0		10 115	10 115

Morselskap

2019	2020	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2019	2020
0	0		1 212 785	814 856



Oljeleverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern		
2019	2020		2019	2020	
0	0	<i>Pantsikret gjeld</i>			
		Gjeld til kredittinstitusjoner	2 460 290	1 968 106	
Morselskap			Konsern		
		<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>			
2019	2020		2019	2020	
0	0	Kundefordringer	33 749 177	25 556 319	
0	0	Varelager	3 633 901	5 635 646	
0	0	Varige driftsmidler	1 083 000	699 000	
0	0	Tomt og fast eiendom	4 536 500	4 463 500	
0	0	Sum	43 002 578	36 354 465	

Konsern

Pantesikkerhet; I Oljeleverandøren AS er kundefordringer pantsatt oppad til 10 millioner + Varelager; pant opptil 5 millioner + Tankbil; pant oppad til 4 503 973. I Lønningen AS er det pant i fast eiendom.

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern		
2019	2020		2019	2020	
		<i>Fordringer</i>			
8 000 000	1 000 000	Andre fordringer (OM)	0	0	
Morselskap			Konsern		
2019	2020		2019	2020	
		<i>Gjeld</i>			
12 072 695	10 472 695	Annen kortsiktig gjeld	0	0	

Note 9 - Nærstående parter

Morselskap

Transaksjoner:

Utlån til (fordring mot) eierselskaper (aksjonærer) hvor styremedlemmer eier aksjene; kr 0 (0)

Innlån fra (gjeld til) eierselskaper (aksjonærer) hvor styremedlemmer eier aksjene; kr 0 (0)

Kortsiktig fordring mot datterselskap Oljeleverandøren AS pga årets konsernbidrag utgjør brutto kr 1 000 000 (i fjor 8 000 000.)

Kortsiktig gjeld til (lån fra) datterselskapet Oljeleverandøren AS; saldo pr 31.12 kr 10 472 695 inkl kr 400 000 i rentekostnader, mot i fjor kr 12 072 695 inkl kr 400 000 i rentekostnader.

Konsern

Salg drivstoff til 50% eid tilknyttet selskap Mongstad Olje AS kr 857 753 (i fjor 13 031 737) og varekjøp kr 2 103 285 (i fjor 837 109).



Oljeverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Oljeverandøren AS	Bergen	100 %	12 526 461	31 056 836	13 463 388
Lønningen AS	Bergen	100 %	104 719	1 338 446	200 000
Sum			12 631 180	32 395 282	13 663 388

Lønningen AS er eid indirekte via Oljeverandøren AS og er bokført til kostpris 200 000 i selskapsregnskapet.

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Mongstad Olje AS	23-03-2014	Mongstad	50 %	348 687	4 080 381	500 000

Investering i Mongstad Olje AS er bokført til kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andel av resultat i 2020 (2019) i konsernet er 174 344 (247 239) slik at bokført verdi av investeringen i konsernet er kr 2 040 341 (1 865 997).

Note 11 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 813 405	4 647 330	4 920 594	15 381 329
Tilgang kjøpte driftsmidler	200 000	2 155 647	182 900	2 538 547
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	6 013 405	6 802 977	5 103 494	17 919 876
Akk. avskrivning 31.12.	-746 880	-4 209 977	-3 963 494	-8 920 351
Balanseført pr. 31.12.	5 266 525	2 593 000	1 140 000	8 999 525
Årets avskrivninger	93 000	474 647	624 900	1 192 547
Økonomisk levetid	20 - 50 år	5-6 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 12 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	300 000	3 865 695	992 932	5 028 516
Årsresultat	0	0	392 540	392 540
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	300 000	3 865 695	1 255 362	5 421 056



Oljeleverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	300 000	3 865 695	10 109 533	14 275 228
Årsresultat	0	0	12 418 063	12 418 063
Avsatt utbytte	0	0	-0	-0
Andre endringer (avrundinger)	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	300 000	3 865 695	22 527 596	26 693 291

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	150	2 000 kr	300 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kemi Holding AS (eier Kent Helge Markhus, styremedlem)	50	33,33 %	33,33 %
Midthun Holding AS (eier Åge Midthun, styreleder)	50	33,33 %	33,33 %
Jørn Hope Invest AS (eier Jørn Ingvald Hope, styremedlem)	50	33,33 %	33,33 %
Sum	150	100,00 %	100,00 %

Note 14 - Leieavtaler

Konsern

Konsernselskap leier uteareal og tankanlegg en rekke steder rundt om i Hordaland. Årets samlede kostnader er kr 2 283 500 (2 454 255).

	2019	2020
<i>Leasing-biler:</i>		
Leasing på tankbiler; 2 avtaler for 2020 herav 2 pr 31.12 / (4 avtaler i fjor)	1 834 593	1 182 621

Både leie- og leasingavtaler varierer ifht gjenstående leieperioder.

Konsernselskap har leasingavtaler som er vurdert som operasjonell leasing og leiekostnad er kostnadsført. Oppgitt beløp er kostnadsført leiekostnad i konsernet. Flesteparten av leieavtalene er omsetningsbasert.

Note 15 - Salgsinntekter

Morselskap	2019	2020	Konsern	2019	2020
	0	0	<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
			Drivstoff, fyringsolje o.l.	416 778 065	340 035 312

Konsern

Tilnærmet all omsetning skjer i Hordaland.



Oljeleverandøren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 16 - Varer

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2019	2020
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	3 633 901	5 635 646

Konsern

Varelageret er nedskrevet for ukurans med kr 322 000 (322 000).



**Vik
Revisjon AS**

epost: post@vikrevisjon.no

Litleåsvegen 41,

5132 Nyborg

Telefon 98206465

Godkjent revisjonsselskap

Medlem i Den Norske Revisorforening

Organisasjonsnr NO 919875208

Til generalforsamlingen i Oljeleverandøren Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Oljeleverandøren Holding AS' årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på NOK 392 540 og et overskudd for konsernregnskapet på NOK 12 418 063 og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Oljeleverandøren Holding AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Oljeleverandøren Holding AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



**Vik
Revisjon AS**

Styrets og daglig leder sitt ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringsskikk i Norge.

Bergen, 1. juli 2021

Vik Revisjon AS

Odd Arne Vik

Statsautorisert revisor